令和５年６月８日

  保護者 様

さいたま市立与野本町小学校
校 長   森   裕 子

授業公開について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただ

きまして、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、学校公開を実施します。子どもたちの学校生活の様子をぜひ、ご参観くだ

さい。

記

１ 日 時   ６月２７日（火）・・・１、２、３年
（１年生・・・４、５校時  ２、３年生・・・５、６校時）

        ６月３０日（金）・・・４、５、６年、なかよし学級
（５、６年生・・・５、６校時  なかよし学級・・・５校時のみ）

２ 内 容   授業公開

３ 時 間   ４校時  １１：４０～１２：２５

５校時  １３：５０～１４：３５

６校時  １４：４０～１５：２５

４ その他  ・どちらの時間も参観することができます。（１年生の学年だよりでは、どちらか、

となっていましたがお詫びして訂正します。）
・保護者の方は「保護者用名札」を着用してください。
・上履き（スリッパ等）を持参してください。また、下履きを入れる袋等をご用意く

ださい。
・自転車は職員駐車場に停めてください。また自動車での来校はおやめください。与

野郷土資料館、与野本町コミュニティセンター等の近隣施設への駐車はたいへん迷

惑になりますので絶対に停めないでください。

・６月２６日（月）～７月７日（金）まで校内硬筆展となります。授業公開日は、授

業公開時間にご覧いただくこともできます。

≪この件に関するお問い合わせ≫
さいたま市立与野本町小学校

教頭 池田 洋明
ＴＥＬ ０４８（８５２）４４４４
ＦＡＸ ０４８（８５２）９２２３